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Kobiecy Wieczór Filmowy – SEZONY – 19.11.2024 godz. 18:30

 KOBIECY WIECZÓR
FILMOWY 

 SEZONY 
  . .                  :

https://loklubartow.pl/kobiecy-wieczor-filmowy-sezony-19-11-2024-godz-1830/


– seans filmowy dla pań /* i nie tylko 
– drobny upominek
– cena biletu  zł w kasie kina

 „Sezony” to inteligentna komedia o kryzysie w aktorskim małżeństwie, a jej akcja rozgrywa
się w pełnym absurdów teatralnym świecie. W satyryczny sposób
opowiada uniwersalną historię o miłości i relacjach międzyludzkich.
Marcin (Łukasz Simlat) i Ola (Agnieszka Dulęba-Kasza) są małżeństwem z długim stażem. Razem
pracują w teatrze i wychowują dwie córki.
Na scenie dają z siebie wszystko, ale poza nią nie są już w stanie się dogadać. Wiecznie się kłócą i
ciągle mają do siebie o coś pretensje, przez co zapominają o łączącym ich uczuciu. W swoje problemy
wciągają cały zespół teatralny, co wywołuje wiele zabawnych i wybuchowych sytuacji. W pewnym
momencie Ola stwierdza, że dłużej nie wytrzyma już z Marcinem i żąda rozwodu. Marcin nie rozumie
i nie akceptuje jej decyzji. Obraża się i wścieka, nie panuje nad emocjami. Nie potrafi zachować się
racjonalnie nawet na scenie, wprawiając tym w osłupienie nie tylko współpracowników, ale również
widzów. Życie prywatne bohaterów filmu miesza się z losami postaci, w które wcielają się na scenie.
Trudnym emocjom, które przeżywają, towarzyszy zaskakujący, liryczny humor. Etapy kryzysu
małżeńskiego następują niczym sezony w teatrze, a wyjątkowo wybuchowe relacje między mężem i
żoną toczą się podczas trzech różnych spektakli: „Piotruś Pan”, „Dom Lalki”, „Sen nocy letniej.
Marcin grany przez Łukasza Simlata w swoje osobiste problemy wciąga cały zespół teatralny, co
wywołuje wiele komediowych sytuacji.
W nietypowych dla siebie rolach pojawiają się w filmie Andrzej Grabowski i Andrzej Seweryn.
Partnerują im m.in. Dobromir Dymecki, Wiktoria Filus, Sebastian Pawlak i Błażej Stencel.
Jak zakończą się te sceny z życia małżeńskiego? Jaki będzie finał tej historii? Rozstaną się? A może
przypomną sobie o miłości i postanowią dać sobie jeszcze jedną szansę?
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